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ELCOTEQ SE:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–SYYSKUU 2008 (TILINTARKASTAMATON) 

Elcoteqin kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 740,5 miljoonaa euroa (1 059,7 miljoonaa euroa 
heinä–syyskuussa 2007). Kolmannen vuosineljänneksen liiketulos oli positiivinen, 0,3 miljoonaa euroa (-0,1). 
Arvioidun mukaisesti liikevaihto pieneni toiseen vuosineljännekseen verrattuna, mutta siitä huolimatta 
liiketulos pysyi samalla tasolla (0,6 miljoonaa euroa huhti−kesäkuussa 2008). Investointien jälkeinen 
rahavirta oli kolmannella neljänneksellä -66,7 miljoonaa euroa (28,9), johon vaikutti lopputuotteiden ja 
komponenttien korkealla pysyneet varastot. Nämä asiakkaan vastuulla olevat varastot pienenevät 
neljännen vuosineljänneksen aikana. 
  
Heinä−syyskuu 
• Kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 740,5 miljoonaa euroa (1 059,7 heinä-syyskuussa 2007) 
• Liiketulos oli 0,3 miljoonaa euroa (-0,1)  
• Tulos ennen veroja oli -6,8 miljoonaa euroa (-7,5) 
• Osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,35 euroa (-0,19) 
• Sijoitetun pääoman tuotto 12 edeltävältä kuukaudelta oli -5,6 % (-12,0 %) 
• Rahavirta investointien jälkeen oli -66,7 miljoonaa euroa (28,9) 
• Nettovelkaantumisaste 1,7 (0,7) 
 
Tammi−syyskuu 
• Tammi-syyskuun liikevaihto oli 2 554,1 miljoonaa euroa (2 980,5 tammi–syyskuussa 2007) 
• Liiketulos oli -8,6 miljoonaa euroa (-71,5 ja ilman uudelleenjärjestelykuluja -36,5) 
• Tulos ennen veroja oli -27,7 miljoonaa euroa (-91,6) 
• Osakekohtainen tulos (EPS) oli -1,13 (-2,30) 
• Rahavirta investointien jälkeen oli -146,3 miljoonaa euroa (-33,0) 
• Korollinen nettovelka oli 287,4 miljoonaa euroa (164,0) 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaus- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti. Katsauksen taulukko-
osa on laadittu EU:n hyväksymien IAS 34 -standardin vaatimusten mukaisesti. Katsauksen selostusosassa 
vertailulukuina on käytetty edellisvuoden vastaavan jakson lukuja, ellei toisin mainita. 
 
Heinä−syyskuu 
  
Konsernin kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli ennusteen mukaisesti edellistä vuosineljännestä 
pienempi, 740,5 miljoonaa euroa (1 059,7 miljoonaa euroa vuoden 2007 kolmannella neljänneksellä ja 904,8 
miljoonaa euroa vuoden 2008 toisella neljänneksellä). Lasku johtuu pääasiassa Personal Communications -
liiketoiminta-alueen rakenteellisesta asiakasportfolion muutoksesta. Tässä muutoksessa vanhoista tuotteista 
luovutaan asteittain ja uusia tuotteita tuotiin tuotantovaiheeseen vasta kolmannen vuosineljänneksen 
loppupuolella. Home Communications -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi selvästi Philipsin 
taulutelevisioiden kokoonpanotoiminnan hankinnasta johtuen samalla kun Communications Networks 
-liiketoiminta-alueen liikevaihto pieneni hieman toiseen vuosineljännekseen verrattuna. 
 
Liiketulos oli jälleen positiivinen, 0,3 miljoonaa euroa (-0,1 miljoonaa euroa heinä−syyskuussa 2007 ja 0,6 
miljoonaa euroa vuoden 2008 toisella neljänneksellä). Liiketuloksen paranemista voidaan pitää 
positiivisena, ottaen huomion liikevaihdon selvän laskun edelliseen vuosineljännekseen verrattuna. 
Helmikuussa 2007 käynnistetyn kannattavuuden parantamiseen tähtäävän toimenpideohjelman ansiosta 
saavutetut kustannussäästöt kompensoivat tilapäistä liikevaihdon laskua. Sekä Personal Communications- 
että Communications Networks -liiketoiminta-alueet saavuttivat jälleen kolmannella vuosineljänneksellä 
positiivisen liiketuloksen. Kannattavuus parani selvästi Communications Networks -liiketoiminta-alueella, 



johtuen pääasiassa toimintojen konsolidoinnista. Home Communications -liiketoiminta-alueen liiketulos oli 
hieman negatiivinen. 
 
Konsernin nettorahoituskulut olivat 7,0 miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli -6,8 miljoonaa euroa (-7,5) ja 
nettotulos -11,5 miljoonaa euroa (-6,3). Osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,35 euroa (-0,19). 
 
Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat kolmannella neljänneksellä 17,2 miljoonaa euroa 
(14,8) eli 2,3 % liikevaihdosta. Investoinnit kohdistuivat pääasiassa kokoonpanokapasiteettiin ja uusien 
tuotteiden testauskapasiteettiin. Poistot ja arvonalennukset olivat 20,5 miljoonaa euroa (20,4). 
  
Investointien jälkeinen rahavirta oli kolmannella neljänneksellä -66,7 miljoonaa euroa (28,9). Rahavirtaan 
vaikuttivat poikkeuksellisen suuret valmiiden tuotteiden ja komponenttien varastot. Yhtiöllä oli ylisuuria 
varastoja johtuen erityisesti Personal Communications -asiakkaan liian optimistisista toisen ja kolmannen 
vuosineljänneksen ennusteista. Nämä varastot, jotka yhtiö on joutunut maksamaan ja jotka ovat asiakkaan 
vastuulla, oli asiakkaan kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti tarkoitus käyttää jo toisen neljänneksen 
aikana. Asiakkaan odotettua pienemmästä kysynnästä johtuen varastojen käyttö on kuitenkin ollut  
ennakoitua hitaampaa. Nykyiset varastot käytetään neljännen vuosineljänneksen aikana siten, että uusia 
hankintoja komponenttivalmistajilta rajoitetaan voimakkaasti. Konsernin saama rahavirta myydyistä 
myyntisaamisista oli syyskuun lopussa 115,4 miljoonaa euroa (113,8 miljoonaa euroa kesäkuun 2008 
lopussa). 
 
Elcoteqilla oli syyskuun lopussa käyttämättömiä, heti nostettavissa olevia rahoituslimiittejä yhteensä 127,5 
miljoonaa euroa (237,5 miljoonaa euroa kesäkuun 2008 lopussa). Ero johtuu poikkeuksellisen suurten 
varastojen rahoittamisesta. Näistä limiiteistä 230 miljoonan euron syndikaattilaina on vahvistettu 
luottolimiitti, josta oli käyttämättä 90 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 15,9 % (19,4 %) ja 
nettovelkaantumisaste oli 1,7 (0,7). 
 
Tammi–syyskuu 
 
Tammi−syyskuun liikevaihto pieneni edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna ja oli 2 554,1 
miljoonaa euroa (2 980,5). Liiketulos parani selvästi ja oli -8,6 miljoonaa euroa (-71,5 ja ilman 
uudelleenjärjestelykuluja -36,5). Tulos ennen veroja oli -27,7 miljoonaa euroa (-91,6). Osakekohtainen tulos 
(EPS) oli -1,13 euroa (-2,30). 
 
Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen tammi–syyskuussa olivat 61,5 miljoonaa euroa (39,4) eli 
2,40% liikevaihdosta. Poistot olivat 55,8 miljoonaa euroa (60,3). 
 
Henkilöstö  
  
Syyskuun 2008 lopussa Elcoteq-konserni työllisti 21 404 henkilöä (24 986). Henkilöstön maantieteellinen 
jakauma oli seuraava: Eurooppa 9 118 (11 217), Aasia 6 060 (8 378) ja Amerikka 6 226 (5 391). Elcoteqin 
suorassa palveluksessa olevan henkilöstön keskimääräinen lukumäärä oli tammi–syyskuussa 17 598 (19 
359).  
 
Liiketoiminta-alueet 
  
Elcoteqilla on vuoden 2008 alusta ollut kolme liiketoiminta-aluetta ensisijaisina segmentteinään: Personal 
Communications, Home Communications ja Communications Networks. Vuoden 2007 loppuun saakka 
Personal Communications ja Home Communications muodostivat yhdessä Päätelaitteet-liiketoiminta-
alueen.  
  



Vuoden 2008 kolmannella neljänneksellä Personal Communications -liiketoiminta-alueen osuus konsernin 
liikevaihdosta oli 59 % (70 %), Home Communications -liiketoiminta-alueen 17 % (10 %) ja Communications 
Networks -liiketoiminta-alueen 24 % (20 %). Suurimmat asiakkaat (aakkosjärjestyksessä) olivat Ericsson, 
Nokia Devices, Nokia Siemens Networks, Philips, Research in Motion (RIM), Sony Ericsson ja Thomson. 
Mikään nykyisistä asiakkaista ei edusta yli 40 % yhtiön kokonaisliikevaihdosta. Nokia Devices -asiakkaan 
liikevaihto laski kolmannella vuosineljänneksellä alle 15 prosenttiin. Asiakasportfolion nopeasta 
muutoksesta johtuen yhtiö on päättänyt poikkeuksellisesti kertoa asiakaskohtaisia liikevaihdon 
prosenttiosuuksia.  
  
Personal Communications -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli kolmannella neljänneksellä selvästi 
edellisvuoden vastaavaa jaksoa pienempi ja oli 437,6 miljoonaa euroa (740,1 vuoden 2007 kolmannella 
neljänneksellä ja 631,0 vuoden 2008 toisella neljänneksellä). Segmentin liiketulos oli 1,9 miljoonaa euroa (7,0) 
eli 0,4 % sen liikevaihdosta. Liikevaihdon laskua toisesta vuosineljänneksestä kompensoi suuressa määrin 
vuonna 2007 käynnistettyjen toimenpideohjelmien mukaiset tiukat kustannussäästöt ja tuotantoprosessien 
kehittäminen.  
 
Home Communications -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli selvästi edellisvuotta korkeampi ja oli 126,6 
miljoonaa euroa (102,8). Liikevaihdon kasvu johtui pääasiassa Philipsin taulutelevisioiden 
kokoonpanotoiminnan hankinnasta Meksikossa. Segmentin liiketulos oli -0,9 miljoonaa euroa  
(-1,0). Kannattavuuteen vaikuttivat etenkin Brasilian valuutan poikkeuksellisen suuret kurssimuutokset. 
  
Communications Networks -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski edellisvuoden kolmanteen neljännekseen 
verrattuna ja oli 176,3 miljoonaa euroa (216,8). Liikevaihdon lasku johtui pääasiassa tappiollisen Saksan 
valmistustoiminnan myynnistä vuoden 2008 alussa. Segmentin kannattavuus kuitenkin kehittyy 
positiivisesti ja liiketulos parani selvästi 7,6 miljoonaan euroon (2,4) ollen 4,3 % sen liikevaihdosta. 
Liiketulos parani myös tämän vuoden toiseen neljännekseen verrattuna (3,3 miljoonaa euroa 
huhti−kesäkuussa 2008), vaikka liikevaihto olikin pienempi lähinnä tuoteportfolion kehittämisestä johtuen. 
 
Maantieteelliset alueet 
 
Elcoteqilla on kolme maantieteellistä aluetta: Eurooppa, Aasia ja Amerikka. Kolmannen neljänneksen 
liikevaihto jakautui näiden alueiden kesken seuraavasti: Eurooppa 49 % (50 %), Aasia 23 % (30 %) ja 
Amerikka 28 % (20 %). 
 
Euroopan liikevaihto laski 31 % edellisvuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna ja oli 365,4 miljoonaa 
euroa (530,2). Aasian liikevaihto laski 45 % ja oli 173,0 miljoonaa euroa (313,7) ja Amerikan liikevaihto laski 
6 % edellisvuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna ja oli 202,0 miljoonaa euroa (215,7).  
 
Philipsin taulutelevisiotuotannon osto Meksikossa 
 
Elcoteqin pitkän aikavälin strategia on ollut tasapainottaa liiketoiminta-alueiden keskinäistä suhdetta. 
Tämän strategian mukaisesti ja Home Communications -liiketoiminta-alueen vahvistamiseksi Elcoteq osti 4. 
syyskuuta 2008 Philipsin taulutelevisioiden kokoonpanotoiminnan Meksikon Juarezissa. Kauppa ja siihen 
liittyvät yhteistyösopimukset lujittavat edelleen Elcoteqin asemaa johtavana EMS-yrityksenä, joka palvelee 
voimakkaasti kasvavaa taulutelevisioteollisuutta. Kauppaan sisältyy pitkäaikainen yhteistyösopimus 
Philipsin kanssa valmistuspalveluiden tarjoamisesta Philipsin Latinalaisen Amerikan 
taulutelevisioliiketoiminnalle sekä Philips Business Services -liiketoiminnalle Amerikan alueella. Kauppaan 
liittyy myös pitkäaikainen yhteistyösopimus Funai Electric Co., Ltd:n kanssa Funain 
taulutelevisioliiketoiminnan valmistuspalveluista Pohjois-Amerikassa. 
 



Kauppaan kuuluu käyttöomaisuutta ja varastoja Philipsin Juarezin tuotantolaitoksella. 
Kokonaiskauppasumma, noin 32 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria, maksetaan käteisellä ja siitä osa jää 
maksettavaksi neljännellä vuosineljänneksellä. Kaksi kolmasosaa kauppasummasta liittyy 
materiaalivarastoihin, jotka muuttuvat käteiseksi tuotantoprosessin jälkeen ja yksi kolmasosa kohdistuu 
muun hankitus nettovarallisuuden kirjanpitoarvoon. Kaikki Juarezin tuotantolaitoksen noin 740 työntekijää 
siirtyivät Elcoteqin palvelukseen. 
 
Edistyminen toimenpideohjelmissa ja IEMS-strategiassa 
  
Elcoteqin kannattavuuden ja kilpailukyvyn parantamiseksi käynnistetyt toimenpideohjelmat jatkuivat 
vuoden 2008 kolmannella neljänneksellä ja etevät suunnitelmien mukaan. Kuten aiemmin on ilmoitettu, 
yhtiö odottaa saavuttavansa toimenpideohjelmien avulla 90−100 miljoonan euron suuruiset annualisoidut 
säästöt.  
 
Lokakuussa Elcoteq aloitti yhtiön Salon yksikössä Suomessa yhteistoimintalain mukaiset neuvottelut, jotka 
koskevat yksikön eräiden toimintojen mahdollista lopettamista tai uudelleenjärjestämistä sekä siitä 
mahdollisesti aiheutuvia tuotannollisin ja taloudellisin perustein tapahtuvia työsuhteiden lomautuksia, osa-
aikaistamisia tai päättämisiä. Neuvottelut eivät koske PDS-toimintaa (Product Development Services). 
Yhtiön arvion mukaan mahdolliset toimenpiteet koskevat enimmillään yhteensä 40 henkilöä. Salon yksikön 
toiminnan pienentäminen liittyy muutoksiin Personal Communications -liiketoiminta-alueen 
tuoteportfoliossa. Henkilöstövähennyksiä tapahtuu myös muutamissa muissa toimipaikoissa ja lähinnä 
välillisesti palkattujen työntekijöiden määrän vähentämisen kautta. 
 
Elcoteqin suunnitelmia Pietarin tytäryhtiön myynnistä on muutettu. Yhtiö näkee Venäjällä suuria 
kasvumahdollisuuksia ja etenkin Home Communications -liiketoiminta-alueella. Yhtiö odottaa Pietarin 
tehtaan uuden tuotannon käynnistyvän vuoden 2009 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. 
 
Palvelutarjonnan laajentaminen integroiduksi elektroniikan valmistuspalveluyritykseksi eli IEMS-
yritykseksi on ollut yhtiön toiminnassa prioriteetti vuonna 2008. Tavoitteena on ollut keskittyä Elcoteqin 
palveluvalikoiman laajentamisessa erityisesti mekaniikkaosaamisen ja -palvelujen lisäämiseen sekä 
elektroniikkaa ja mekaniikkaa yhdistävien tuotesuunnittelupalvelujen vahvistamiseen. Elcoteq on 
ilmoittanut aikaisemmin, että oman toiminnan kehittämisen lisäksi strategian toteuttamiseen tarvitaan 
mahdollisesti yritys- tai erilaisia yhteistyöjärjestelyjä toimialan muiden yritysten kanssa. Nykyisen 
epävarmuuden vallitessa markkinoilla suunnitelman aikataulua on myöhäistetty ja on todennäköistä, että 
se toteutetaan vaiheittain. 
 
Muutoksia Elcoteqin johdossa 
 
Roger Taylor (s. 1960) nimitettiin tuotanto- ja hankintajohtajaksi sekä Elcoteqin johtoryhmän jäseneksi 8. 
lokakuuta 2008 alkaen. Hänen toimipaikkanaan on Elcoteqin Zugin toimisto Sveitsissä. Roger Taylor 
nimitettiin Petteri Laaksomon tilalle, joka jatkoi uraansa Elcoteqin ulkopuolella 22. syyskuuta 2008 alkaen.    
  
Jukka Jäämaa, varatoimitusjohtaja ja tuotantojohtaja, päätti jatkaa uraansa Elcoteqin ulkopuolella 5. 
syyskuuta 2008 alkaen. Tässä yhteydessä tuotantojohtajan (Chief Operating Officer, COO) vastuualue 
yhdistettiin olemassa olevaan hankinta-organisaatioon. Roger Taylor vastaa nykyisin tuotannosta, 
hankinnasta ja tuotantoketjun hallinnasta maailmanlaajuisesti. Yhtiö odottaa tämän uuden organisaation 
parantavan toiminnan tehokkuutta entisestään. 
 
Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 
  
Elcoteqin liiketoiminnan kannalta merkittävin lähiajan haaste liittyy yhtiön kykyyn parantaa riittävän 
nopeasti kustannusrakennettaan muuttuneita markkinaolosuhteita vastaavaksi sekä tehokkaasti hallita 



käyttöpääomaa ja rahavirtaa tarpeeksi nopealla rytmillä selviytyäkseen alati kiristyvissä 
markkinaolosuhteissa. Kyky reagoida nopeasti muuttuvaan markkinatilanteeseen on erityisen tärkeää 
etenkin silloin, kun taloudellinen epävarmuus on lisääntynyt ja markkinatilanteen ennustettavuus on 
entistä haastavampaa.   
 
Yllä mainittuihin operatiivisiin kompetensseihin liittyy läheisesti myös se, että yhtiön tulee pystyä 
tarjoamaan asiakkaiden kysyntää ja tarpeita vastaavia palvelupaketteja uusien projektin saamisen 
varmistamiseksi nykyisiltä ja uusilta asiakkailta. 
 
Osakkeet ja osakkeenomistajat 
  
Yhtiön osakekanta oli 30.9.2008 kaikkiaan 127 795 919 osaketta, joista A-osakkeita oli 22 025 919 ja K-
perustajaosakkeita 105 770 000. Kaikki K-perustajaosakkeet ovat yhtiön kolmen perustajaosakkaan 
omistuksessa. 
 
Elcoteqilla oli 30.9.2008 yhteensä 9 277 osakkeenomistajaa. Hallintarekistereissä ja ulkomaalaisten 
rekisteröimiä osakkeita oli yhteensä 7 631 080 kappaletta eli 34,65 % osakepääomasta ja 5,97 % 
kokonaisäänimäärästä. 
 
Tulevaisuuden näkymät  
 
Elcoteqin tärkeimmät toimenpidekohteet vuonna 2008 ovat yhtiön kannattavuuden merkittävä 
parantaminen ja perustan luominen tulevalle kasvulle laajentamalla palvelutarjontaa asiakkaiden tarpeiden 
mukaan. Yhtiö sopeuttaa voimakkaasti hankintojaan vastaamaan markkinatilannetta ja uudelleen arvioitua 
asiakkaiden kysyntää vapauttaakseen varoja suurista varastoista.   
 
Elcoteqin koko vuoden 2008 liikevaihdon odotetaan olevan vuoden 2007 tasoa alhaisempi. Tämä johtuu 
pääasiassa odotettua heikommasta kehityksestä Personal Communications -liiketoiminta-alueella sekä 
tilapäisestä liikevaihdon laskusta kolmannella vuosineljänneksellä. Nykyisen ennusteen mukaan koko 
vuoden 2008 liikevoitto on merkittävästi parempi kuin vuonna 2007. Yhtiö on aikaisemmin arvioinut, että 
konsernin liiketuloksen odotetaan olevan 1 %:n tasolla vuoden loppuun mennessä. Yleisen 
markkinanäkymän heikentymisestä johtuen yhtiö arvioi, että liikevoitto paranee kolmannesta 
vuosineljänneksestä, mutta ei saavuttane 1 % tasoa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihdon odotetaan 
olevan korkeampi kuin vuoden 2008 kolmannella neljänneksellä.  
 
Elcoteqin ennusteet perustuvat yhtiön näkemykseen markkinoiden kasvusta sekä asiakkaiden 
projektikohtaisiin ennusteisiin, joiden perusteella Elcoteq tekee ennusteensa sovittujen ja suunniteltujen 
uusien projektien toteutumisesta. 
 
  
Luxemburgissa 
22.10.2008 
Hallitus 
  
Lisätietoja: 
Jouni Hartikainen, toimitusjohtaja, puh. 010 413 11 
Mikko Puolakka, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 010 413 11, matkapuhelin +41 79 618 0302  
Minna Aila, johtaja, sijoittajasuhteet ja yhteiskuntavastuu, puh. 010 413 1908, matkapuhelin 040 513 1470 
  
 
Tiedotustilaisuus ja webcast 
  



Elcoteq järjestää yhdistetyn englanninkielisen tiedotustilaisuuden, puhelinkonferenssin ja 
internetlähetyksen torstaina 23.10. kello 14.30. Tilaisuus järjestetään Helsingissä Hotelli Simonkentän Bulsa-
Freda-salissa (Simonkatu 9, Helsinki). 
  
Tiedotustilaisuuteen voi osallistua puhelinkonferenssin välityksellä soittamalla 5 - 10 minuuttia ennen 
tilaisuuden alkua numeroon +44 20 7162 0125. Tunnussana on Elcoteq. 
  
Tiedotustilaisuutta voi kuunnella myös suorana internetlähetyksenä tai jälkikäteen tallenteena Elcoteqin 
kotisivujen kautta osoitteessa www.elcoteq.com. 
  
Tiedotustilaisuuden esitysmateriaali on saatavana pdf-tiedostona yhtiön kotisivuilta osoitteesta 
www.elcoteq.com 23.10.2008 noin kello 13.00 jälkeen. 
  
Elcoteq julkistaa vuoden 2008 tilinpäätöksen keskiviikkona 11.2.2009 klo 9.00. 
 
 
  
Liitteet:  
1 Tuloslaskelma  
2 Tase  
3 Rahavirtalaskelma  
4 Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 
5 Tunnuslukujen laskentakaavat 
6 Tunnuslukuja  
7 Liiketoiminta-alueet 
8 Liiketoimintojen yhdistämisten vaikutus konsernitilinpäätökseen     
9 Myytävänä oleviksi luokitellut varat ja velat 
10 Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut  
11 Lukuja neljännesvuosittain 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LIITE 1 
 

KONSERNIN TULOSLASKELMA, MEUR 
Q3/

2008
Q3/

2007
1-9/

2008
1-9/ 

2007 
1-12/
2007

      
LIIKEVAIHTO 740,5 1 059,7 2 554,1 2 980,5 4 042,9 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
varaston muutos -4,4 23,8 -11,7 24,2 18,5 
Liiketoiminnan muut tuotot 4,4 2,1 9,0 4,1 8,2 
      
Liiketoiminnan kulut -719,7 -1 063,5 -2 504,2 -2 985,0 -4 035,9 
Uudelleenjärjestelykulut - -1,8 - -34,9 -50,2 
      
Poistot ja arvonalennukset -20,5 -20,4 -55,8 -60,3 -79,8 
      
LIIKETULOS 0,3 -0,1 -8,6 -71,5 -96,3 
% liikevaihdosta 0,0 0,0 -0,3 -2,4 -2,4 
      
Rahoitustuotot ja –kulut -7,0 -7,3 -19,1 -19,8 -26,1 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta -0,1 0,0 -0,1 -0,4 -0,4 
      
TULOS ENNEN VEROJA -6,8 -7,5 -27,7 -91,6 -122,8 
      
Tuloverot -4,0 1,6 -7,1 19,2 16,3 
KAUDEN TULOS -10,7 -5,9 -34,8 -72,4 -106,5 
      
JAKAUTUMINEN:      
Emoyhtiön omistajille* -11,5 -6,3 -36,8 -73,8 -108,4 
Vähemmistölle 0,8 0,4 2,0 1,5 1,9 
 -10,7 -5,9 -34,8 -72,4 -106,5 
      
      
Tuloveroina on esitetty katsauskauden tulosta vastaava vero huomioiden koko vuoden arvioitu verokanta.  
* Konsernin raportoima nettotulos 
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TASE, MEUR 30.9.2008 31.12.2007 Muutos, %

 
VARAT    

    
Pitkäaikaiset varat    
  Aineettomat hyödykkeet  28,4 32,7 -13,0 
  Aineelliset hyödykkeet  190,0 200,1 -5,0 
  Sijoitukset 2,2 2,2 -2,6 
  Pitkäaikaiset saamiset 49,2 33,8 45,4 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 269,8 268,8 0,4 

    
Lyhytaikaiset varat    
  Vaihto-omaisuus 358,2 355,8 0,7 
  Lyhytaikaiset saamiset 326,4 335,6 -2,7 
  Rahavarat 59,5 92,7 -35,8 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 744,0 784,0 -5,1 



    
Myytävänä oleviksi luokitellut varat  28,7 39,5 -27,2 

    
VARAT YHTEENSÄ 1 042,6 1 092,3 -4,5 

    
    

OMA PÄÄOMA JA VELAT    
    

  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   
   Osakepääoma* 13,0 13,0 0,0 
   Muu oma pääoma 139,7 173,5 -19,5 
  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 152,8 186,6 -18,1 
  Vähemmistöosuudet 13,4 11,3 18,6 
Oma pääoma yhteensä 166,2 197,9 -16,0 

    
Pitkäaikaiset velat    
  Pitkäaikaiset lainat 159,4 159,3 0,1 
  Muut pitkäaikaiset velat 5,5 4,9 12,5 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 164,9 164,2 0,4 

    
Lyhytaikaiset velat    
  Lyhytaikaiset lainat 187,2 77,5 141,6 
  Muut lyhytaikaiset velat 519,9 625,6 -16,9 
  Varaukset 4,4 6,5 -32,7 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 711,5 709,6 0,3 

    
Myytävänä oleviksi luokitellut velat - 20,5 - 

    
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 1 042,6 1 092,3 -4,5 
* Osakepääoma sisältää sekä Helsingin Pörssissä listatut A-osakkeet että K-perustajaosakkeet 
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, MEUR 1-9/2008 1-9/2007 Muutos, % 1-12/2007

 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 50,3 6,5 674,4 11,7 
Käyttöpääoman muutos * -106,9 9,6  43,2 
Rahoituserät ja verot -20,7 -13,6 52,4 -19,7 
Liiketoiminnan nettorahavirta -77,3 2,5   35,3 

     
Pitkäaikaisten varojen lisäykset -57,4 -40,9 40,3 67,1 
Hankitut liiketoiminnot -15,5 -  - 
Pitkäaikaisten varojen vähennykset 3,9 5,4 -28,5 20,8 

     
Rahavirta ennen rahoitusta -146,3 -33,0 343,4 -11,1 

     
Maksullinen osakeanti - 6,7  6,7 
Omien osakkaiden lunastus - -  -0,1 



Lyhytaikaisten lainojen muutos ** 110,8 21,1 425,3 30,4 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -0,2 -0,4 -47,5 -0,6 
Maksetut osingot -1,0 -8,9 -88,4 -8,9 
Rahoituksen nettorahavirta 109,6 18,5 492,5 27,6 

     
Rahavarojen muutos -36,7 -14,4 155,0 16,5 

     
Rahavarat kauden alussa 92,7 82,3 12,6 82,3 
Myytävänä olevat rahavarat - -  -3,2 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 3,5 -2,1  -2,9 

     
Rahavarat kauden lopussa 59,5 65,8 -9,6 92,7 

     
* Käyttöpääoman muutos sisältää muutoksen myydyissä myyntisaamisissa. Vaikutus raportointikaudelle 1-
9/2008 on 111,1 miljoonaa euroa rahavirtaa heikentävä ja raportointikaudelle 1-9/2007 19,7 miljoonaa euroa 
rahavirtaa parantava. 
** Lyhytaikaisten lainojen muutos raportointikaudella 1-9/2008 sisältää muutoksen liikkeeseenlasketuissa 
yritystodistuksissa nimellisarvoltaan 24 miljoonaa euroa. 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 

        
 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma 

pääoma 
 Vähem-

mistö-
osuudet 

Oma 
pääoma 

yhteensä 
  

 
 

Osake-
pääoma 

 
 

Yli-
kurssi-

rahasto 

 
 
 

Muut 
rahastot 

 
 
 

Muunto-
erot 

 
 
 

Kertyneet 
voittovarat 

 
 
 

Yh-
teensä 

  

         
Oma pääoma 
1.1.2008 13,0 225,0 7,3 0,0 -58,8 186,6 11,3 197,9 
         
Tytäryhtiöden 
pääoman suojaus    -2,3  -2,3  -2,3 
Rahavirran 
suojaukset*   0,3   0,3  0,3 
Osakepalkkiojär-
jestelmä     0,2 0,2  0,2 
Muuntoerot    4,8  4,8 1,2 5,9 
Osingonjako      0,0 -1,0 -1,0 
Nettotulos      -36,8 -36,8 2,0 -34,8 
            
         
Oma pääoma 
30.9.2008 13,0 225,0 7,7 2,4 -95,4 152,8 13,4 166,2 
         
         
Oma pääoma 
1.1.2008 12,6 218,7 8,4 -1,9 55,8 293,7 9,6 303,3 
         



Osakepääoman 
korotus 0,4 6,3    6,7 2,6 9,3 
Tytäryhtiöiden 
pääoman suojaus    1,6  1,6  1,6 
Rahavirran 
suojaukset*   -2,0   -2,0  -2,0 
Muuntoerot    -0,7  -0,7 -0,1 -0,8 
Optiokulut     0,2 0,2  0,2 
Osingonjako     -6,3 -6,3 -2,6 -8,9 
Nettotulos         -73,8 -73,8 1,5 -72,3 
         
Oma pääoma 
30.9.2007 13,0 225,0 6,3 -1,0 -24,2 219,2 11,0 230,2 

    
         

* Konserni on soveltanut suojauslaskentaa ostoihin liittyviin valuuttajohdannaisiin 30.6.2007 alkaen. 
 
 
 
 
LIITE 5 

 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

  
  

Oman pääoman tuotto (ROE) = Kauden tulos x 100   
 Oma pääoma yhteensä, jakson alun ja lopun keskiarvo 
  
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE) = (Tulos ennen veroja + korko- ja rahoituskulut) x 100  

 
Taseen loppusumma - korottomat velat, jakson alun ja 
lopun keskiarvo 

 

Tulos / osake (EPS), A-osakkeet =  
Emoyhtiön omistajille kuuluva jakson tulos,  
A-osakkeet 

 A-osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen 
lukumäärä jakson aikana 

  
Tulos / osake (EPS) laimennusvaikutuksella, 
A-osakkeet = 

Emoyhtiön omistajille kuuluva jakson tulos,  
A-osakkeet 

 A-osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen 
lukumäärä jakson aikana + laimennusvaikutus  
A-osakkeiden lukumäärään 

  

Tulos / osake (EPS), K-perustajaosakkeet=  
Emoyhtiön omistajille kuuluva jakson tulos,  
K-perustajaosakkeet 

 
K-perustajaosakkeiden osakeantikorjattu 
keskimääräinen lukumäärä jakson aikana 

  

Maksuvalmius (Current ratio) = 
Lyhytaikaiset varat + myytävänä oleviksi luokitellut 
varat 

 Lyhytaikaiset velat + myytävänä oleviksi luokitellut 
velat 

  
Omavaraisuusaste = Oma pääoma yhteensä x 100 



 Taseen loppusumma - saadut ennakot 
  

Nettovelkaantumisaste = Korolliset velat  - rahavarat 
 Oma pääoma yhteensä 
  

Oma pääoma /osake, A-osakkeet =  
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma,  
A-osakkeet 

 
A-osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä jakson 
lopussa 

  

Oma pääoma /osake, K-perustajaosakkeet =  
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma,  
K-perustajaosakkeet 

 K-perustajaosakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä 
jakson lopussa 
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TUNNUSLUKUJA 1-9/2008 1-9/2007 Muutos, % 1-12/2007

 
Henkilöstö keskimäärin 17 598 19 359 -9,1 19 131 

     
Bruttoinvestoinnit, MEUR 61,5 39,4 56,1 67,2 

     
Oman pääoman tuotto (ROE), %  -19,1 -27,1  -42,5 
Sijoitetun pääoma tuotto (ROI/ROCE), %  -0,7 -14,2  -19,6 

     
12 edelliseltä kuukaudelta lasketut:     
Oman pääoman tuotto (ROE), % -34,8 -27,0  -42,5 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE), % -5,6 -12,0  -19,6 

     
Tulos / osake (EPS), A-osakeket, EUR -1,13 -2,30  -3,37 

     
Laimennusvaikutuksella oikaistu (EPS), A-osakkeet, 
EUR -1,13 -2,30  -3,37 

     
Tulos / osake (EPS), K-perustajaosakkeet, EUR -0,11 -0,23  -0,34 
     
Maksuvalmius (Current ratio) 1,1 1,2  1,1 
Omavaraisuusaste, % 15,9 19,4  18,1 
Nettovelkaantumisaste 1,7 0,7  0,7 

     
Oma pääoma / osake, A-osakkeet, EUR 4,69 6,72  5,72 
Oma pääoma / osake, K-perustajaosakkeet, EUR 0,47 0,67  0,57 

     
Korolliset velat, MEUR 346,9 229,8 51,0 237,2 
Korolliset nettovelat, MEUR 287,4 164,0 75,2 144,5 
Korottomat velat, MEUR 529,5 730,1 -27,5 657,1 
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LIIKETOIMINTA-ALUEET, MEUR 1-9/2008 1-9/2007 1-12/2007
Liikevaihto    
    Personal Communications 1 757,0 2 027,7 2 777,8 
    Home Communications 298,5 334,3 434,2 
    Communications Networks 498,5 618,4 831,0 
Yhteensä 2 554,1 2 980,5 4 042,9 

    
Segmentin liiketulos    
    Personal Communications 12,9 -28,2 -30,2 
    Home Communications -0,5 -14,1 -10,9 
    Communications Networks 6,7 -0,1 -17,3 
    Konsernin jakamattomat kulut/tuotot -27,6 -29,0 -38,0 
Yhteensä -8,6 -71,5 -96,3 

    
Osakkuusyhtiöiden tulos vuoden 2008 kolmella ensimmäisellä neljänneksellä oli -0,1 miljoonaa euroa joka kohdistuu 
Communications Networks liiketoiminta-alueeseen.  
Vuonna 2007 osakkuusyhtiöiden tulos oli -0,4 miljoonaa euroa, josta -0,1 miljoonaa euroa kohdistuu Communications 
Networks liiketoiminta-alueelle ja -0,3 miljoonaa euroa jakamattomiin kuluihin/tuottoihin. 
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LIIKETOIMINTOJEN YHDISTÄMISTEN VAIKUTUS KONSERNITILINPÄÄTÖKSEEN 
Elcoteq SE allekirjoitti 4.9.2008 sopimuksen Philipsin taulutelevisioiden kokoonpanotoiminnan ostamisesta Meksikon 
Juarezissa. Kauppaan sisältyy pitkäaikainen yhteistyösopimus Philipsin kanssa valmistuspalveluiden tarjoamisesta 
Philipsin Latinalaisen Amerikan taulutelevisioliiketoiminnalle sekä Philips Business Services- liiketoiminnalle 
Amerikan alueella. Kauppaan liittyy myös pitkäaikainen yhteistyösopimus Funai Electric Co., Ltd:n kanssa Funain 
taulutelevisioliiketoiminnan valmistuspalveluista Pohjois-Amerikassa. 
 
Kauppaan kuului käyttöomaisuutta ja varastoja Philipsin Juarezin tuotantolaitoksella. Kauppasumma on noin 32 
miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. Lopullinen kauppasumma vahvistuu neljännen vuosineljänneksen aikana, joten 
syyskuun 2008 tasearvoina on käytetty alustavaan kauppasummaan perustuvia tasearvoja. Myös IFRS:n mukainen 
kauppahinnan allokaatio on käsitelty alustavana. 
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MYYTÄVÄNÄ OLEVIKSI LUOKITELLUT VARAT JA VELAT 

Myytävänä oleviksi luokitellut varat liittyvät myytävänä oleviin kiinteistöihin. Konsernilla ei ollut katsauskauden 
lopussa myytävänä oleviksi raportoitavia velkoja.         
  
Myytävänä olevaksi luokitellut varat:  

  
MEUR 30.9.2008 
Pitkäaikaiset varat 28,7 
Lyhytaikaiset varat - 
Yhteensä 28,7 

  
Myytävänä oleviksi luokiteltuihin varoihin on tehty kolmannen vuosineljänneksen aikana 1,0 MEUR arvonalennus. 
Arvonalennus on kirjattu tulokseen poistoihin ja arvonalennuksiin.       
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ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA 
MUUT VASTUUT, MEUR 

30.9. 
2008

30.9. 
2007 

Muutos, % 31.12.
2007  

MUIDEN PUOLESTA ANNETUT VAKUUDET     
     

Takaukset 1,0 0,0  0,0 
     

LEASINGVASTUUT     
  Käyttöleasing, tuotantokoneet (ilman alv) 14,2 30,0 -52,5 26,2 
  Kiinteistöt (ilman alv) 15,1 26,0 -41,9 19,3 

     
JOHDANNAISSOPIMUKSET     

     
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus, 
 ei sovellettu suojauslaskentaa     
    Nimellisarvo 116,1 252,1 -53,9 223,3 
    Käypä arvo 4,2 -4,0  -7,1 
Valuuttajohdannaiset, transaktioriskin suojaus, 
sovellettu suojauslaskentaa     
    Nimellisarvo 97,1 242,5 -60,0 182,8 
    Käypä arvo -0,7 -2,0 -66,2 -1,0 
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus     
    Nimellisarvo 46,2 34,1 35,4 40,5 
    Käypä arvo -1,2 0,5  1,1 
Valuuttatermiinit, rahoituserien suojaus     
    Nimellisarvo 228,5 124,9 83,0 126,5 
    Käypä arvo -0,8 0,0  0,3 
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset     
    Nimellisarvo 1,5 4,0 -62,5 4,0 
    Käypä arvo 0,2 -0,1  0,0 

     
Johdannaissopimukset on arvostettu käyttäen Euroopan keskuspankin tilinpäätöspäivänä julkistamia kursseja sekä 
markkinahintoja. Luvut sisältävät myös jo suljettuja positioita. 
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LUKUJA 
NELJÄNNESVUOSITTAIN 

 

  
TULOSLASKELMA, MEUR Q3/2008 Q2/2008 Q1/2008 Q4/2007 Q3/2007 Q2/2007 Q1/2007

        
LIIKEVAIHTO 740,5 904,8 908,7 1 062,4 1 059,7 968,3 952,5 
Valmiiden ja keskeneräisten 
tuotteiden varaston muutos -4,4 -10,1 2,9 -5,7 23,8 -0,9 1,3 
Liiketoiminnan muut tuotot 4,4 3,1 1,6 4,0 2,1 1,0 1,0 

        
Liiketoiminnan kulut -719,7 -878,9 -905,6 -1 050,9 -1 063,5 -964,5 -957,0 
Uudelleenjärjestelykulut - - - -15,3 -1,8 -3,1 -30,1 

        
Poistot ja arvonalennukset -20,5 -18,2 -17,1 -19,4 -20,4 -19,9 -20,1 



        
LIIKETULOS 0,3 0,6 -9,5 -24,9 -0,1 -19,0 -52,4 
% liikevaihdosta 0,0 0,1 -1,0 -2,3 0,0 -2,0 -5,5 

        
Rahoitustuotot ja -kulut -7,0 -6,1 -6,0 -6,3 -7,3 -6,1 -6,4 
Osuus osakkuusyhtiöiden 
tuloksesta -0,1 - - -0,1 0,0 -0,1 -0,3 

        
TULOS ENNEN VEROJA -6,8 -5,5 -15,4 -31,2 -7,5 -25,1 -59,0 

        
Tuloverot -4,0 -7,3 4,2 -2,9 1,6 5,3 12,4 
KAUDEN TULOS -10,7 -12,8 -11,3 -34,2 -5,9 -19,8 -46,6 

        
JAKAUTUMINEN        
Emoyhtiön omistajille -11,5 -13,7 -11,6 -34,5 -6,3 -20,6 -46,9 
Vähemmistölle 0,8 0,9 0,3 0,4 0,4 0,7 0,3 

 -10,7 -12,8 -11,3 -34,2 -5,9 -19,8 -46,6 
        
        

TASE, MEUR Q3/2008 Q2/2008 Q1/2008 Q4/2007 Q3/2007 Q2/2007 Q1/2007
        

VARAT        
        

Pitkäaikaiset varat        
  Aineettomat hyödykkeet 28,4 28,5 29,5 32,7 35,0 36,9 38,8 
  Aineelliset hyödykkeet 190,0 184,0 182,0 200,1 210,5 220,4 227,3 
  Sijoitukset 2,2 2,1 2,1 2,2 2,4 2,5 2,6 
  Pitkäaikaiset saamiset 49,2 48,5 47,3 33,8 37,6 34,8 28,6 
PItkäaikaiset varat yhteensä 269,8 263,2 260,9 268,8 285,5 294,7 297,4 

        
Lyhytaikaiset varat        
  Vaihto-omaisuus 358,2 322,5 321,7 355,8 395,7 365,0 346,4 
  Lyhytaikaiset saamiset 326,4 320,0 271,7 335,6 435,3 420,3 390,1 
  Rahavarat 59,5 50,5 91,9 92,7 65,8 44,4 75,4 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 744,0 692,9 685,3 784,0 896,8 829,8 811,9 

        
Myytävänä oleviksi luokitellut 
varat 28,7 30,5 30,2 39,5 7,9 7,6 6,7 

        
VARAT YHTEENSÄ 1 042,6 986,6 976,4 1 092,3 1 190,2 1 132,0 1 116,0 

        
        

OMA PÄÄOMA JA VELAT        
        

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
oma pääoma 

       

  Osakepääoma 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 12,6 
  Muu oma pääoma 139,7 152,4 162,8 173,5 206,1 213,5 228,5 
Eomyhtiön omistajille kuuluva  
oma pääoma yhteensä 152,8 165,4 175,9 186,6 219,2 226,6 241,1 
Vähemmistöosuudet 13,4 12,5 11,3 11,3 11,0 9,8 10,1 
Oma pääoma yhteensä 166,2 177,9 187,2 197,9 230,2 236,4 251,2 

        
Pitkäaikaiset velat        
  Pitkäaikaiset lainat 159,4 159,3 159,4 159,3 179,6 179,4 179,6 
  Muut pitkäaikaiset velat 5,5 5,2 5,0 4,9 5,0 5,1 4,5 



Pitkäaikaiset velat yhteensä 164,9 164,5 164,4 164,2 184,6 184,5 184,1 
        

Lyhytaikaiset velat        
  Lyhytaikaiset lainat 187,2 111,2 75,7 77,5 49,8 56,6 64,8 
  Muut lyhytaikaiset velat 519,9 526,8 544,7 625,6 718,0 647,0 607,3 
  Varaukset 4,4 4,8 3,7 6,5 7,5 7,5 8,5 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 711,5 642,8 624,1 709,6 775,4 711,1 680,6 

        
Myytävänä oleviksi luokitellut 
velat - 1,4 0,7 20,5 - - - 

        
OMA PÄÄOMA JA VELAT 
YHTEENSÄ 1 042,6 986,6 976,4 1 092,3 1 190,2 1 132,0 1 116,0 

        
Henkilöstö keskimäärin 17 304 17 543 17 894 19 131 19 433 19 714 19 065 
Bruttoinvestoinnit, MEUR 17,2 16,6 27,7 27,8 14,8 13,4 11,2 

        
12 edelliseltä kk:lta laskettu 
ROI/ROCE % -5,6 -6,2 -10,7 -19,6 -12,0 -9,4 -2,9 
Tulos / osake (EPS), A-osakkeet, 
EUR -0,35 -0,42 -0,35 -1,06 -0,19 -0,64 -1,49 
Omavaraisuusaste, % 15,9 18,0 19,2 18,1 19,4 20,9 22,5 

        
        

RAHAVIRTA, MEUR Q3/2008 Q2/2008 Q1/2008 Q4/2007 Q3/2007 Q2/2007 Q1/2007
        

Rahavirta ennen käyttöpääoman 
muutosta 32,8 16,2 1,3 5,2 13,1 -2,3 -4,3 
Käyttöpääoman muutos -65,2 -66,3 24,7 33,6 33,9 -5,9 -18,4 
Rahoituserät ja verot -7,6 -5,6 -7,5 -6,1 -3,8 -1,2 -8,6 
Liiketoiminnan nettorahavirta -39,9 -55,8 18,4 32,7 43,2 -9,5 -31,2 

        
Pitkäaikaisten varojen lisäykset -12,8 -24,6 -20,0 -26,2 -18,0 -12,5 -10,4 
Hankitut liiketoiminnot -15,5 - - - - - - 
Pitkäaikaisten varojen 
vähennykset 1,5 1,8 0,5 15,4 3,7 1,0 0,7 

        
Rahavirta ennen rahoitusta -66,7 -78,5 -1,1 21,9 28,9 -21,0 -40,9 

        
Maksullinen osakeanti - - - - - 6,7 - 
Omien osakkaiden lunastus - - - -0,1 - - - 
Lyhytaikaisten lainojen muutos 72,2 36,3 2,4 9,3 -4,5 -8,8 34,4 
Pitkäaikaisten lainojen 
takaisinmaksut - -0,2 - -0,2 - -0,2 -0,2 
Maksetut osingot -1,0 - - - -1,5 -7,4 - 
Rahoituksen nettorahavirta 71,1 36,1 2,4 9,1 -6,0 -9,7 34,3 

        
Rahavarojen muutos 4,4 -42,4 1,3 30,9 23,0 -30,8 -6,6 

        
Rahavarat kauden alussa 50,5 91,9 92,7 65,8 44,4 75,4 82,3 
Myytävänä olevat rahavarat - 0,2 -0,2 -3,2 - - - 
Valuuttakurssien muutosten 
vaikutus 4,6 0,9 -1,9 -0,8 -1,6 -0,2 -0,3 

        
Rahavarat kauden lopussa 59,5 50,5 91,9 92,7 65,8 44,4 75,4 

        



  
LIIKETOIMINTA-ALUEET, MEUR Q3/2008 Q2/2008 Q1/2008 Q4/2007 Q3/2007 Q2/2007 Q1/2007
Liikevaihto        
  Personal Communications 437,6 631,0 688,4 750,1 740,1 628,8 658,8 
  Home Communications 126,6 90,5 81,4 99,8 102,8 123,2 108,4 
  Communications Networks 176,3 183,3 139,0 212,5 216,8 216,4 185,3 
Yhteensä 740,5 904,8 908,7 1 062,4 1 059,7 968,3 952,5 

        
Segmentin liiketulos        
  Personal Communications 1,9 5,6 5,4 -1,9 7,0 -9,4 -25,8 
  Home Communications -0,9 0,9 -0,5 3,2 -1,0 -2,0 -11,0 
  Communications Networks 7,6 3,3 -4,2 -17,2 2,4 2,2 -4,7 
  Konsernin jakamattomat kulut -8,4 -9,2 -10,1 -9,0 -8,5 -9,8 -10,8 
Yhteensä 0,3 0,6 -9,5 -24,9 -0,1 -19,0 -52,4 

        
Segmentin liiketulokseen 
sisältyvät 
uudelleenjärjestelykulut        
  Personal Communications - - - -1,3 -0,9 -2,9 -21,4 
  Home Communications - - - -1,3 -1,2 0,0 -6,9 
  Communications Networks - - - -12,6 0,3 -0,3 -1,4 
  Konsernin jakamattomat kulut - - - 0,0 0,0 0,1 -0,4 
Yhteensä - - - -15,3 -1,8 -3,1 -30,1 

 
 

       

 
MAANTIETEELLISET ALUEET, 
MEUR Q3/2008 Q2/2008 Q1/2008 Q4/2007 Q3/2007 Q2/2007 Q1/2007
Liikevaihto        
  Eurooppa 365,4 414,3 465,4 557,5 530,2 481,0 507,6 
  Aasia 173,0 233,4 214,4 293,9 313,7 272,1 231,2 
  Amerikka 202,0 257,1 228,9 211,1 215,7 215,2 213,6 
Yhteensä 740,5 904,8 908,7 1 062,4 1 059,7 968,3 952,5 

 
 


